
 
Załącznik nr 7 Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia/działań w projekcie 
 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA 

Nazwa Beneficjenta: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego „NIL” 
Nr Projektu: FEPK.07.15-IP.01-0062/23-0 
Tytuł Projektu: „AKTYWNI W DZIAŁANIU- Program reintegracji społeczno -zawodowej dla osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem 
społecznym lub ubóstwem” 
Za okres: 01.10.2024-31.03.2025 

                                                           
1
 Dotyczy: szkoleń kwalifikacyjnych/kompetencyjnych, staży, doradztwa zawodowego grupowego, indywidualnego poradnictwa grupowego, pośrednictwa pracy, warsztatów, poradnictwa psychologicznego, spotkań 

informacyjno-edukacyjnych, funkcjonowania miejsc opieki żłobkowej, funkcjonowania placówek wsparcia  dziennego dla dzieci i młodzieży, funkcjonowania podmiotów reintegracji społeczno-gospodarczej dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, funkcjonowania dziennych lub całodobowych placówek dla osób potrzebujących wsparcia w życiu codziennym, działalności bieżącej przedszkola, zajęć dodatkowych dla dzieci 
przedszkolnych/uczniów, szkoleń/kursów dla nauczycieli przedszkola/szkoły, szkoleń językowych/TIK dla osób dorosłych, kursów/szkoleń zewnętrznych/zawodowych dla uczniów, staży/praktyk uczniów 
u pracodawców. Ponadto, dotyczy innych form wsparcia odbywających się w określonym miejscu i czasie według zaplanowanego przez Beneficjenta harmonogramu działań. 
2
 Jeżeli nie jest możliwe precyzyjne wskazanie miejsca realizacji wsparcia/działania, to Beneficjent powinien podać obszar, na jakim jest ono udzielane. 

Lp. Rodzaj 
wsparcia/działania 
(w przypadku 
szkoleń – dokładna 
nazwa szkolenia)1 

Data udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Godziny 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia/ 
działania2 

Nazwa 
wykonawcy 
(np. w przypadku 
szkoleń, 
konferencji…) 
i numer telefonu 
trenera/ 
szkoleniowca lub 
opiekuna 
szkolenia/kursu 
oraz nazwa 
pracodawcy (w 
przypadku staży 
zawodowych) 

Liczba 
uczestników 

Strona internetowa, na której 
będzie dostępny harmonogram 
udzielania wsparcia.  

Należy podać adres strony www. 

1 Przygotowanie 
dokumentacji 
rekrutacyjnej tj. 
regulamin, formularz 
rekrutacyjny itp. 

opublikowanie 

XI.2024 08:00-16:00 ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Zespół projektowy 
– Kierownik 
projektu, 
Specjalista ds. 
administracyjno-
finansowych, 

- https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 



dokumentacji 
rekrutacyjnej 

Asystent projektu  

2 Rozpoczęcie rekrutacji 
do projektu 

02.12.2024-
16.12.2024 

Wydłużony  

Rekrut. 
Uzupełniająca I 
edycja -
28.02.2025- 
14.03.2025 

08:00-16:00 ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Zespół projektowy 
– Kierownik 
projektu, 
Specjalista ds. 
administracyjno-
finansowych, 
Asystent projektu 

- https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 

3 Promocja projektu  02.12.2024 – 
przez cały okres 
realizacji projektu 

08:00-16:00 Pow. kolbuszowski,  

Miasto Mielec, Nowa 
Dęba 

(spotkania 
informacyjne na 
każdą edycje) 

Zespół projektowy 
– Kierownik 
projektu, 
Specjalista ds. 
administracyjno-
finansowych, 
Asystent projektu 

- https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 

4 Dobór kandydatów do 
projektu: ocena 
motywacji i gotowości 
do udziału w projekcie   

12.02.2025 

13.02.2025 

14.02.2025 

19.02.2025 

13.03.2025 

14:00-19:00 

14:00-17:00 

12:00-17:00 

14:00-19:00 

15:00-16:00 

ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Psycholog – 
Barbara Kusak 

Tel. 570 416 602   

- https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 

5 Dobór kandydatów do 
projektu: ocena 
sytuacji zawodowej  

12.02.2025 

13.02.2025 

14.02.2025 

19.02.2025 

13.03.2025 

14:00-18:00 

14:00-17:00 

12:00-17:00 

14:00-19:00 

14:00-15:00 

ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Doradca 
zawodowy- Ewa 
Pindel  

Tel. 570 416 602   

- https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 

6 Opracowanie IPDSZ- 
diagnoza 
psychologiczna 

27.02.2025 

28.02.2025 

04.03.2025 

05.03.2025 

8:00-20:00 

12:00-20:00 

14:00-20:00 

14:00-18:00 

ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Psycholog – 
Barbara Kusak 

Tel. 570 416 602   

6 

4 

3 

2 

https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 



 
 
 
10.03.2025 Iwona Snopkowska                                          10.03.2025 Jacek Sitko   
Data i podpis osoby sporządzającej                                               Data i podpis osoby upoważnionej 

06.03.2025 

07.03.2025 

10.03.2025 

11.03.2025 

19.03.2025 

8:00-20:00 

14:00-20:00 

14:00-20:00 

14:00-18:00 

14:00-16:00 

6 

3 

3 

2 

1 

7 Opracowanie IPDSZ- 
diagnoza zawodowa 

27.02.2025 

28.02.2025 

04.03.2025 

05.03.2025 

19.03.2025 

8:00-20:00 

10:00-18:00 

12:00-20:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Doradca zawodowy 
– Ewa Pindel 

Tel. 570 416 602   

6 

4 

4 

1 

1 

https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 

8 Opracowanie IPDSZ- 
diagnoza socjalna 

03.03.2025 

04.03.2025 

05.03.2025 

06.03.2025 

07.03.2025 

10.03.2025 

11.03.2025 

12.03.2025 

20.03.2025 

16:00-20:00 

 

 

 

 

 

 

 

15:30-17:30 

ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Pracownik socjalny- 
Katarzyna Chudzik 

Tel. 570 416 602   

14 

 

 

 

 

 

 

 

1 

https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 

9 Przeprowadzenie 
warsztatów 
motywacyjnych dla I 
edycji 
15UP/16h/edycja 

27-28.03.2025 8:00-16:00 ul. Jana Pawła II 8, 
36-100 Kolbuszowa 

Psycholog – 
Barbara Kusak 

Tel. 570 416 602   

15 https://www.nil.kolbuszowa.pl/projekty/
aktywni-w-dzialaniu 


